

MAPA COMPARATIVO CONSOLIDADO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 90014/2024
PROCESSO SEI N. 0004377-74.2024.6.27.8000
MAPA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	COTAÇÕES - VALOR UNITÁRIO					Quantidade	Unidade de medida	Média estatística adotada	Custo unitário estimado
		1	2	3	4	5				
1	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	480,00	700,00	499,00	549,00	599,89	400,00	UND.	MÉDIA	R\$ 565,58
2	PALM	7.000,00	10.861,27	10.322,97	9.187,00	8.450,25	240,00	UND.	MÉDIA	R\$ 9.164,30
3	Adaptador SSD SATA M.2.	293,80	229,89	244,74	206,71	219,90	5.000,00	UND.	MÉDIA	R\$ 239,01

(Apenas aqueles considerados para cálculo do custo estimado)

CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	VALOR UNITÁRIO ESTIMADO	QUANTIDADE TOTAL ESTIMADA	VALOR TOTAL ESTIMADO
1	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS	565,58	6	3.393,48
2	PALM	9.164,30	6	54.985,80

3	Adaptador SSD SATA M.2.	239,01	6	1.434,06
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO				59.813,34